
Uchwała Nr XXI/97/2021
z dnia 20 września 2021 roku

Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej

Na podstawie § 32 ust. 9 Statutu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej w zw. z § 11 pkt. 6 Regulaminu Kolegium

Sędziów ŁZPN, uchwala się, co następuje:

I. Po zapoznaniu się z wnioskiem Przewodniczącego Kolegium Sędziów ŁZPN z dnia 30 sierpnia 2021

roku zatwierdza się listę sędziów Klas Okręgowych i niższych klas rozgrywkowych w/w Kolegium w

sezonie 2021/2022 stanowiącą załącznik nr 1 do nin. Uchwały.

II. Po zapoznaniu się z wnioskiem Przewodniczącego Kolegium Sędziów ŁZPN z dnia 30 sierpnia 2021

roku zatwierdza się listę sędziów Beach Soccera szczebla centralnego i regionalnego oraz Futsalu

w/w Kolegium w sezonie 2021/2022 stanowiącą załącznik nr 2 do nin. Uchwały.

III. Traci moc Uchwała Nr XXI/55/2021 z dnia 10 czerwca 2021 roku Zarządu Łódzkiego Związku Piłki

Nożnej.

IV. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezes 
Łódzkiego Związku Piłki Nożnej

Adam Kaźmierczak



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XXI/97/2021 z dnia 20 września 2021 roku
Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej

KLASA OKRĘGOWA - ŁÓDŹ:

1. Gajek Mikołaj 

2. Gradecki Wojciech

3. Janasik Michał 

4. Jankowski Przemysław 

5. Kluska Jan 

6. Lewandowski Bartłomiej 

7. Lota Tomasz 

8. Łuczak Marcin 

9. Mrozek Adam 

10. Najder Rafał

11. Olejniczak Jakub 

12. Pietrzak Wojciech 

13. Pietrzykowski Piotr 

14. Pionko Marcin 

15. Przybysz Konrad 

16. Siercha Łukasz

17. Strulak Igor 

18. Szadkowski Piotr 

19. Wiśniewski Bartosz 

20. Wykrota Piotr 

21. Żywica Mateusz 



22. Balwierz Adam

23. Banaszkiewicz Arkadiusz

24. Chojnacki  Tomasz 

25. Guzelaydin  Cemal

26. Karolak Mateusz 

27. Majchrzak Łukasz  

28. Nowicki Bartłomiej 

29. Patora Zbigniew 

30. Pietrzak Błażej 

31. Różycki  Jarosław 

32. Sabat Robert 

33. Sadowski  Tomasz 

34. Sczygieł Marcin

35. Siejka  Andrzej

36. Szymczyk Piotr 

37. Walczak  Krzysztof 

38. Zasadziak Andrzej 

39. Zasadziak Paweł

40. Zdziaszek Marcin 

KLASA A - ŁÓDŹ:

1. Augustowski Grzegorz

2. Biś Kamil

3. Ciupa Jakub



4. Gałązka Dawid

5. Hejduk Franciszek 

6. Kasztelan Mikołaj

7. Kizeweter Mikołaj

8. Kubik Dominik

9. Kuś Patryk

10. Leszczyński Dominik 

11. Musiał Krzysztof

12. Przybylak  Daniel 

13. Przybylak Bartosz 

14. Skwara Dorian

15. Bednarski  Grzegorz

16. Dudzińśka Sylwia

17. Lesiak Michał 

18. Malinowska Marta

19. Malka Jakub 

20. Morawiec  Daniel 

21. Morawski Zbigniew 

22. Rikszajd  Damian

23. Rutkowski  Krzysztof 

24. Rzetecki Sławomir 

25. Trocińska Nela

26. Walczak  Roman

                                                                                              

KLASA B - ŁÓDŹ:

1. Becht Jakub



2. Bernacik  Jacek

3. Czerwieniec Kazimierz

4. Dobrowolski Michał 

5. Gajek Maksymilian 

6. Janiak Jacek

7. Janiszewski Patryk

8. Jankowski  Damian 

9. Kęsik Adrian 

10. Klata Artur 

11. Kołomański Daniel 

12. Komos Adam 

13. Król  Piotr 

14. Krzysztofik Norbert

15. Łukasik  Krystian  

16. Majzner Pamela

17. Michalski Bartosz

18. Mijas Robert

19. Nazar Joanna 

20. Okrasa Monika

21. Piasecki Dariusz 

22. Piątkowski Przemysław

23. Rochalski  Dominik

24. Rogala Patryk 

25. Romanowski Aleksander

26. Rosa  Wojciech 

27. Ryś Jarosław 

28. Samsel Jordan



29. Sapela Laura 

30. Siech Rafał 

31. Sitko Kacper

32. Skałecki Jakub 

33. Ślusarczyk Hubert 

34. Walczak  Adrian 

35. Walczak Daniel 

36. Walczak Dawid

37. Wolski  Bartłomiej 

38. Wolski  Marcin 

39. Wysocka Daria

40. Zagórska  Daria 

sędziowie próbni - ŁÓDŹ:

         

1. Bartyzel Konrad

2. Bielasiak Krystian

3. Borczyk Łukasz

4. Czuj Kamil

5. Górski Adrian

6. Gut Bartosz

7. Idzik Piotr

8. Jaworowski Michał

9. Jedliński Jarosław

10. Juszko Jakub

11. Kawalec Marcin

12. Kostrzewa Igor

13. Kowalczyk Dominik



14. Kowalczyk Piotr

15. Krasiński Łukasz

16. Kuźnicki Filip

17. Laska Michał

18. Leśniewski Kamil

19. Lisiecki Igor

20. Myjakowski Rafał

21. Okniński Przemysław

22. Pajączkowski Łukasz

23. Paźniewski Jakub

24. Piątkowski Jakub

25. Pocheć Albert

26. Romański Mateusz

27. Siejka Dominik

28. Sierant Robert

29. Sikorski Dawid

30. Smolarek Kamil

31. Sowiński Oskar

32. Struj Jakub

33. Szalbot Adam

34. Szczęsny Dawid

35. Wieczorek Jakub

36. Woźnicki Kacper

37. Gieras Bartosz

38. Gut Damian

39. Lipka Kacper

40. Markowski Filip

41. Zasadziński Bartosz

                                                                                                    



KLASA OKRĘGOWA - PIOTRKÓW:

1. Czech Jakub

2. Gąsior Dawid

3. Gierasimiuk Igor

4. Haładaj Tomasz 

5. Jałmużna Dawid

6. Kaczor Robert

7. Krawczyk Tomasz

8. Kretek Wojciech

9. Łuczyński Dawid

10. Mielczarek Marcin

11. Muskała Grzegorz

12. Niedźwiecki Patryk

13. Nowak Arkadiusz

14. Pryczek Paweł

15. Gawłowski Hubert  

16. Grelowski Łukasz 

17. Jedliński Dawid

18. Łukasiński Damian 

KLASA A - PIOTRKÓW:

1. Barczak Filip

2. Bryk Katrzyna

3. Giermata Emil

4. Kaczmarczyk Piotr 

5. Krajewski Józef

6. Ledwan Michał

7. Łuszcz Paweł

8. Markiewicz Waldemar

9. Rybak Robert

10. Wieczorek Krzysztof

11. Błaszczyk Dawid 

12. Błaszczyk Krzysztof 



13. Jakubik Marcin

14. Kochelski Kacper 

15. Kula Paweł

16. Sulma Wiktor 

17. Śliwiński Filip 

18. Walas Daniel 

19. Włudara Mateusz 

KLASA B - PIOTRKÓW:

1. Białas Zenon

2. Burzyński Wiesław

3. Jakóbik Kacper

4. Koper Krzysztof

5. Kubiak Karolina

6. Laskiewicz Andrzej 

7. Masłowski Jacek

8. Sigorski Łukasz

9. Sionkowski Jacek

10. Smolarek Piotr

11. Stępnik Sebastian

12. Węglarski Filip

13. Wrońska Olga

14. Zieleniak Szymon

15. Krasoń Rafał 

16. Papis Michał 

17. Rogowski Konrad 

18. Warda Adrian 

sędziowie próbni - PIOTRKÓW:

1. Bandos Jarosław

2. Chybalski Łukasz

3. Ćwiek Jakub

4. Idzik Piotr

5. Kmiecik Mateusz

6. Krawczyk Hubert



7. Krześlak Adam

8. Miarka Jakub

9. Miarka Mateusz

10. Michel Jakub

11. Pawelec Kacper

12. Śmiałek Kacper

13. Żelasko Natalia

KLASA OKRĘGOWA - SIERADZ:

1. Badziak Damian

2. Bednarek Konrad

3. Dąbrowski Mariusz

4. Drużbicki Robert

5. Dróżdż Krzysztof 

6. Felcenloben Robert

7. Grzelak Dawid

8. Holewski Przemysław

9. Kulawiecki Marcin 

10. Szala Tomasz

11. Sztraube Dominik

12. Szulc Kamil

13. Tomczyk Łukasz

14. Tądel  Marcin

15. Wawrzyniak Paweł 

16. Aleksandrowicz Przemysław 

17. Berliński Przemysław 

KLASA A - SIERADZ:

1. Dankowski Andrzej

2. Gajewczyk Adrian

3. Jasiński Maciej

4. Iwankiewicz Rafał

5. Nita Piotr 

6. Bialik Arkadiusz  

7. Bieniek Tomasz  



8. Goclik Robert  

9. Jakóbczak Michał  

10. Kurzawa Jarosław  

11. Kucharski  Christian  

12. Lipka Krzysztof  

13. Nowak Mariusz  

14. Romek Piotr  

15. Rutecki Mateusz  

16. Tosoni Alesio  

17. Woźniak Tomasz  

18. Szczypkowski Rafał   

19. Śniady Przemysław   

20. Wenta Krzysztof  

KLASA B - SIERADZ:

1. Antończyk Czesław

2. Brzostowski Lucjan  

3. Chomiszczak Tadeusz  

4. Duraj Kamil

5. Golański Kacper  

6. Grabia Jakub  

7. Grzybek Malwina

8. Jackowska Natalia

9. Kikowska Julia  

10. Kowalewski Henryk

11. Kowalski Grzegorz

12. Lenica Łukasz  

13. Lewandowski Maciej

14. Lubański Jan  

15. Misiek Daniel

16. Mizerski Bartosz 

17. Nagrodzki Krzysztof

18. Owczarek Dawid

19. Piątkowski Hubert  

20. Pokrzywiński Bartosz  

21. Potrzebny Michał



22. Puch Dominik

23. Radosław Buda  

24. Rutecki Jan

25. Ubycha Robert

26. Witaszek Zdzisław

27. Zdun Tomasz  

KLASA OKRĘGOWA - SKIERNIEWICE:

1. Mariusz Adamiec

2. Cezary Białek

3. Adam Drożdżewicz

4. Maciej Dudek

5. Szymon Gaca

6. Jarosław Fijałkowski

7. Krzysztof Gajda

8. Damian Grabowski

9. Cezary Kindel

10. Mariusz Lewandowski

11. Jarosław Libera

12. Michał Mularczyk

13. Tomasz Niedźwiadek

14. Przemysław Rosiński

15. Marcin Sęczek

16. Tomasz Skopiński

17. Dawid Stefaniak

18. Marcin Wójcik

19. Krzysztof Dziedzic

20. Dariusz Malka

21. Artur Ziąbski

22. Łukasz Józefecki

23. Adam Ostaszewski

KLASA A - SKIERNIEWICE:

1. Maciej Duranowski



2. Artur Drązikowski

3. Mateusz Krawczyk

4. Michał Ostapowicz

5. Radosław Rosiński

6. Kamil Stawiński

7. Michał Żuchowski

8. Grabowski Norbert

9. Adrian Starosta

10. Arkadiusz Gołka

KLASA B - SKIERNIEWICE:

1. Robert Duda

2. Marcin Kaliszek

3. Jakub Kruczyński

4. Aleksy Lipiński

5. Mateusz Multan

6. Jan Pawlata

7. Robert Sukiennik

8. Kalisz Krystian

9. Marcel Szymański

10. Michał Łopatka

asystenci klasa Okręgowa – SKIERNIEWICE

1. Robert Chojecki

2. Grzegorz Golis

3. Jan Jach

4. Wiesława Sobolewska – Jach

5. Sylwester Sokół

6. Tomasz Sydor

7. Sobieszek Krzysztof

8. Robert Czernecki



sędziowie próbni - SKIERNIEWICE:

1. Wojciech Kowalski

2. Kacper Dudek

3. Bartłomiej Leniarski

4. Łukasz Chylak

5. Grzegorz Filipek

6. Przemysław Gajek

7. Bachura Szymon 

8. Dziuda Adrian

9. Karbowiak Damian 

10. Lipiński Jakub 

11. Marat Paweł 

12. Marks Jakub 

13. Mitrowski Kamil 

14. Włodarski Jan 

15. Świątek Jan 



Załącznik nr 2
do Uchwały nr XXI/97/2021 z dnia 20 września 2021 roku
Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej

SĘDZIOWIE BEACH SOCCERA ŁÓDZKIEGO ZPN NA SZCZEBLU CENTRALNYM:

1. DAMIAN GARBOWSKI

2. WOJCIECH PAWLAK

3. DOMINIK WYDERKIEWICZ

4. PRZEMYSŁAW JANKOWSKI

5. PIOTR SZYMCZYK

SĘDZIOWIE BEACH SOCCERA ŁÓDZKIEGO ZPN- POZIOM REGIONALNY:

1. KAZIMIERZ CZERWIENIEC

2. KAMIL BIŚ

3. BARTŁOMIEJ LEWANDOWSKI

4. KRZYSZTOF MUSIAŁ

5. KONRAD PRZYBYSZ

Futsal Ekstraklasa  :  

1. Dominik Cipiński

 

Futsal I liga

Top Amator A

1. Marcin Gutowski

Top Amator B

2. Marcin Sęczek

3. Marcin Musiał

4. Tomasz Sadowski

5. Bartłomiej Nowicki 

6. Szymon Przytuła

7. Szymon Michniewicz


